
Levandule: Vůně vytváří zklidňující a relaxační atmosféru

Pelargonie: Vůně vytváří mírumilovnou, duchovní atmosféru

Heřmánek římský: Poskytuje zklidňující a relaxační atmosféru

Bergamot: Vytváří poklidnou atmosféru

Hlavní složky

• Exkluzivní směs od Young Living

• Vytváří klidné, aromatické prostředí

• Vůně může dětem pomoci uvolnit se a zklidnit se jako 
součást režimu před spaním

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Směs zklidňuje, když je použita lokálně při masáži

• Podporuje pocity relaxace a klidu

• Vůně pomáhá vytvořit zklidňující, odpočinkovou 
atmosféru

• Pravidelné používání pomáhá podpořit zdravý  
večerní režim

• Vůně vám pomůže zklidnit se na konci dne

• Přenosný a snadno použitelný kuličkový aplikátor

• Čisté esenciální oleje, které vyhovují našemu  
závazku kvality Seed to Seal®

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Jedno natření tohoto kuličkového aplikátoru poskytne klidnou atmosféru 
před spaním, což dětem pomůže zklidnit se s úsměvem. Tato exkluzivní 
a pečlivě vytvořená směs esenciálního oleje z levandule, pelargonie, 
heřmánku římského a bergamotu v našem kuličkovém aplikátoru 
KidScents® DreamEase Roll-On pomáhá nastolit prostředí pro klidný 
večerní režim. Naneste tuto směs na chodidla, zátylek či hrudník 
vašich dětí před zdřímnutím nebo spánkem. Tento kuličkový aplikátor 
kombinuje přirozeně zklidňující vůně vybraných rostlin pro vytvoření 
poklidné atmosféry a vůně, která vám pomůže uvolnit se na konci dne.

Velikost produktu: 10 ml   Položka č. 39445

KidScents®  
DreamEase Roll-On



Složení

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým 
nebo pod jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pouze pro vnější 
použití. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Varování

Nanášejte každý den před spaním či zdřímnutím 
pro mírumilovnou, aromatickou atmosféru. 
Doporučená aplikace je určena dětem ve věku 
2–12 let. Hojně naneste na zápěstí, zátylek, ramena 
nebo chodidla na podporu pocitu relaxace a klidu. 
Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější pokožky. 
Používejte podle potřeby.

Pokyny

KidScents® DreamEase Roll-On

Klíčovým esenciálním olejem v této exkluzivní směsi od Young Living je 
olej z levandule, který se vyrábí parní destilací kvetoucích špiček rostliny. 
K výrobě jedné 15ml lahvičky esenciálního oleje Lavender je zapotřebí 
2,5 metrů čtverečních levandulových rostlin. Společnost Young Living má tři 
farmy, které levanduli pěstují. Jsou v Utahu, Idahu a Francii. Levandule má 
vůni, která je známá pro vytvoření zklidňující a relaxační atmosféry.

Použijte směs KidScents DreamEase jako součást večerního režimu 
a nechte vaše dítě vdechovat sladce zklidňující vůni levandule, pelargonie 
a heřmánku římského. Vůně podporuje pocit uvolnění a klidu pro večerní 
režim a méně rozruchu před spaním. Po zachumlání, puse na dobrou noc 
a odehnání strašidel sáhněte po našem kuličkovém aplikátoru DreamEase 
Roll-On, který děti něžně zavede do říše snů.

Původ produktu

Caprylic/capric triglyceride, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*, olej z květů heřmánku římského (Anthemis 
nobilis)*, olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium 
bergamia)*, olej z kůry mandarinky (Citrus reticulata)*, olej 
z pryskyřice kadidlovníku pravého (Boswellia sacra)*, olej 
z kořene kozlíku (Valeriana officinalis)*, olej z routy (Ruta 
graveolens)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, citrál**, citronellol**, 
kumarin**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů


